

واکنش سرپرست فدراسیون دوومیدانی به دلخوری تفتیان داوری: دست ما بسته است

مهری رنجبر/ افشین داوری سرپرست فدراسیون دوومیدانی، معتقد است حسن تفتیان با بدشانسی تمام دور نیمه‌نهایی رقابت‌های قهرمانی جهان بوداپست را از دست داد: «حسن تفتیان با رکورد ۱۰ ثانیه و ۱۷ صدم ثانیه در دور مقدماتی قهرمانی جهان دوید و می‌توانست به نیمه‌نهایی برسد اما بدشانسی آورد.» او دلیل عدم پرداخت هزینه اردوی حسن تفتیان را به ایراد در مجوز شورای برون مرزی ربط می‌دهد: «شرایط مجوز حسن (تفتیان) دست ما را بسته است. معمولاً در مجوز شورای برون مرزی حتما سهم فدراسیون و

حتی وزارت ورزش برای پرداخت هزینه قید می‌شود، اما در مجوز برون مرزی حسن تفتیان قید شده بود هزینه اردوی جامائیکا شخصی و توسط برون مرزی تأمین می‌شود و هیچ سهمی برای فدراسیون قید نشده بود. تنها در هیأت رئیسه مصوب شد کمک جزئی برای تأمین مکمل، تغذیه، ۵ میلیون از دستمزدهای به‌حسن و فرزانه فصیحی پرداخت کنیم. ما به‌رغم پیگیری زیاد حسن نمی‌توانیم از منابع فدراسیون به‌واژه اردوی برون‌مرزی‌اش را بدسیم و بنابراین تفتیان بعد از قهرمانی جهان بوداپست به تهران برمی‌گردد تا در تهران



تکرار تلاش است. همه تلاش ما برای تاریخ‌سازی دوباره احسان را بازی‌های آسیایی است. از بقیه بچه‌ها توقع نتیجه نفر را خط بزیم. کار سختی نداریم، اما باید آتیه‌ای که بهترین شرایط را دارند انتخاب کنیم.»

او امیدوار است احسان حدادی در هانگزو با پنجمین مدال طلایش تاریخ‌ساز شود: «ما دوست داریم احسان حدادی مدال طلای بازی‌های آسیایی‌اش را در هانگزو هم تکرار کند. البته برای احسان گرفتن مدال سخت نیست. او با پرتاب بالای ۶۰ متر می‌تواند مدال بگیرد اما مهم

حالا تیم ایران در آغاز کار باید به مصاف مردان سرزمین قهوه برود. برزیل که قهرمان دو دوره جام جهانی بوده، هم‌اکنون در رتبه ۱۳ رنکینگ فدراسیون جهانی (FIBA) قرار دارد، از پرافتخارترین تیم‌های جام به‌شمار می‌رود. سلسا‌توبه همراه تیم ملی ایالات متحده آمریکا، تنها کشوری است که هرگز حضور در جام جهانی بسکتبال را از دست نداده و در تمام ۱۸ دوره بازی کرده است. مردان سرزمین قهوه دو عنوان قهرمانی جهان را در سال‌های ۱۹۵۹ و ۱۹۶۳ به دست آوردند. برزیل ۶ بار نیز در میان سه تیم برتر جام جهانی قرار گرفته است. البته آنها در جام جهانی ۲۰۱۹ چین مقامی بهتر از رده ۱۳ را به دست نیاوردند. در ضمن پس از ۱۳ سال یک مربی برزیلی (گوستا‌و دگوتی) را روی نیمکت خود نشاند تا راهی جام جهانی ۲۰۲۳ شود.

دیمیر: ما از سیستم‌های برزیل شناخت داریم
هاکان دیمیر سرمربی تیم ملی ایران در کنفرانس خبری تیم ملی در اندونزی گفت: «ما تغییر نسل داده‌ایم. بدون شک در مسابقات می‌چنگیم تا بهترین عملکرد ممکن را داشته باشیم. من از کار کردن با این گروه لذت می‌برم. مطمئنم که آنها در زمین کنار یکدیگر بزرگ‌ها و تا آخرین لحظات می‌جنگند. می‌توانم بگویم این گروه جوان از سطح بالی

برنامه بازی‌های گروهی ایران:
ایران برزیل - امروز ساعت ۱۵:۱۳
ایران ساحل‌عاج: دوشنبه ۶ شهریور - ساعت ۱۵:۱۳
ایران اسپانیا: چهارشنبه ۸ شهریور - ساعت ۱۷:۰۰

جاکارتا پذیرای آسمان‌خراش‌های ایران در جام جهانی بسکتبال تلاش دمیر و شاگردانش برای المپیک



لیست مسافران جام جهانی حذف کرد تا همه چشم‌ها در انتظار رونمایی از تیم ملی در جاکارتا مقابل برزیل، ساحل‌عاج و اسپانیا باشد. تیبی که حامد حدادی، بهنام بخجالی، ارسلان کاظمی، میثم میرزایی، سجاد مشایخی، محمد امینی، جلال آقامیری، متین آقاچان پور، حسن علی اکبری، محمدسینا واحدی و نوید رضایی‌فر در ترکیب آن باقی ماندند.

نظر هاکان دیمیر، مربی نه‌چندان مشهور ترکیه‌ای و علی آرزومندی آماده شد. برگزاری چند دیدار تدارکاتی با تیم‌هایی مثل لبنان، مونته‌نگرو، اردن، گرجستان، روسیه و ونزوئلا، نتیجه تلاش حداکثری فدراسیون برای آماده‌سازی تیم ملی بود.

اما در همان آغاز سرمربی ترکیه‌ای در اقدامی غیرمنتظره، محمد جمشیدی، یکی از ستاره‌های تیم ملی را هم از

گزارش روز

پریس‌گفاری
روزنامه‌نگار

تیم ملی بسکتبال ایران در چهارمین حضور متوالی در جام جهانی به دنبال درخشش و کسب سهمیه بازی‌های

اسکی عربستانی‌ها روی اعصاب کلپ سرمربی قرمزها دست به دامان فیفا شد

اروپایی اول سپتامبر بسته می‌شود، پنجره لیگ عربستان ۲۰ سپتامبر بسته خواهد شد، موضوعی که حالا سرمربی لیورپول را بیش‌تر از قبل برای از دست دادن ستاره تیمش نگران کرده است، در چنین شرایطی کلپ دست به دامان فیفا شد: «نفوذ عربستان در فوتبال در حال حاضر گسترده است. تقریباً بدترین چیز این است که پنجره نقل و انتقالات در عربستان سعودی سه هفته بیشتر باز است. اگر حق با من باشد این شرایط حداقل در اروپا مفید نیست. یوفا یا فیفا باید راه‌حل‌هایی برای آن پیدا کنند.»



باقی: هر تعداد وزنه‌بردار بخواهم به جهانی می‌برم زنان در گروه‌های B و C قرار می‌گیرند

با انصراف زینب شیخ ارباب و پریسا نورعلی، چهار وزنه‌بردار به نام‌های الهام حسینی، الهه زقانی، فاطمه انتخابی و ریحانه کریمی در اردو باقی ماندند. نفراتی که زیر نظر کوروش باقری تمرین می‌کنند تا برای جهانی انتخاب شوند. هر چند تمرینات تیم ملی به دلیل حضور جوانان و نوجوانان دختر در مسابقات قهرمانی آسیا-هند تعطیل شد؛ تعطیلاتی که سرمربی تیم ملی دختران را بسیار نگران کرده است: «متأسفانه ملی پوشان در زمانی که تمرینات به علت شرکت تیم نوجوانان و جوانان در رقابت‌های آسیایی هندوستان تعطیل شده بود با افت رکورد و مصدومیت بار دیگر به اردو آمدند که این امر تأثیر منفی در میزان آمادگی‌شان داشت. زیرا حدضاب‌ها کمی بالا و پایین شده و این مسأله من را نگران کرده است.» او در خصوص انتخاب نفرات جهانی نیز بیان می‌کند: «از میان چهار وزنه‌بردار دختر کشورمان در اردو نشین‌ها در نظر می‌گیرم که حدضاب‌ها می‌توانم بگویم که در صورت اعزام چهار وزنه‌بردار، آنان در گروه‌های B و C قرار می‌گیرند. بدون تردید مسابقات جهانی عربستان با توجه به اینکه مهم‌ترین رویداد انتخابی بازی‌های المپیک پاریس است، از نظر تعداد وزنه‌برداران شرکت‌کننده یکی از شلوغ‌ترین مسابقات در دهه‌های اخیر خواهد بود، به همین خاطر معتقدم که هیچ‌یک از وزنه‌برداران دختر کشورمان در گروه A قرار نمی‌گیرند. با این وجود تمام تلاش خود را انجام خواهیم داد تا بهترین نتیجه را به‌دست آوریم.»

به اتمام رسید. البته عصبانیت شدید سرمربی چین از بازیکنان خود به دلیل ثبت عکس یادگاری با تماشاگران بدون هماهنگی و همچنین حضور با تأخیر بازیکنان در مصاحبه خبری پایان بازی بود. از حاشیه‌های جالب دیگر این بازی جذاب، رقابت داغ دو تیم کره جنوبی و چین و نمایش بالاتر از تصور و دیدارهای گذشته این دو تیم بود که می‌تواند متأثر از اختلافات این دو کشور بر سر برخی از موضوعات باشد.

فانزه زمانی/ سعودی‌ها با جولان در بازار نقل و انتقالات این بازار روی اعصاب یورکن کلپ رفتند. قایم‌باشک بازی عربستانی‌ها برای جذب ستاره‌های فوتبال دنیا، داستان جدیدی نیست؛ دیروز رونالدو، بنزما و مسی، امروز هم محمد صلاح. در شرایطی که ستاره مصری با لیورپول قرارداد دارد و باشگاه هم قصدی برای فروش او ندارد، روزنامه‌های سعودی دست‌بدرار نیستند و سعی دارند با موش‌دواندن، پای صلاح را به لیگ عربستان باز کنند. کار به جایی رسیده است که حتی روزنامه الکاس مدعی شده است، ستاره مصری با قرارداد ۳ ساله به مبلغ ۱۳۵ میلیون یورو راهی الاتحاد عربستان خواهد شد تا از آنفیلد کوچ کند. شیطنت سعودی‌ها حالا روی اعصاب کلپ سرمربی قرمزها رفته است و از آنجایی که پنجره نقل و انتقالاتی لیگ جزیره هم مثل باقی لیگ‌های معتبر

مصاحبه و خبر



ناوگان تجهیزاتی فدراسیون‌ها را به روز می‌کنیم

هاشمی: به عنوان وزیر ورزش به مجلس معرفی می‌شوم

کیومرث هاشمی، سرپرست وزارت ورزش و جوانان در گفت‌وگویی تلویزیونی اعلام کرد: «قرار است بنده به عنوان وزیر ورزش و جوانان به مجلس معرفی شوم و با هماهنگی رئیس‌جمهور این اتفاق خواهد افتاد. بعد از معرفی به امید خدا برنامه‌های خودمدال را اعلام خواهیم کرد که قرار است چه کارهایی رخ دهد.» او در ادامه به میزبانی چین از بازی‌های آسیایی اشاره کرد: «همه می‌دانند که تیم اول چین است اما باید به این موضوع هم توجه کنیم ما در بعضی از مدال‌های ورزشی با چین مشترک هستیم و در یکسری رشته‌های ورزشی هم اصلاً چین نمی‌تواند با ما رقابت کند که این موضوع یک فرصت برای ما است که باید از آن استفاده کنیم چند کشور هستند که از نظر مدالی به هم نزدیک هستند و فاصله زیادی با تیم‌های چهارم به بعد دارند. رقابت اصلی در جدول مدال‌های این رشته‌های ورزشی چهارم تا دهم است که کشور ما در بین آنهاست.»

سرپرست وزارت ورزش و جوانان همچنین در مورد پاداش بازی‌های آسیایی گفت: «پاداش مدال طلا معادل ریالی ۱۵ هزار دلار خواهد بود و با پاداش‌های وزارت ورزش حدود یک و نیم میلیارد تومان خواهد شد. ما دلاری حساب نمی‌کنیم و پاداش مدال طلا حدود ۹۳۰ میلیون است که با پاداش کمیته ملی المپیک چیزی حدود یک میلیارد و پانصد می‌شود.» هاشمی درباره پرداخت پاداش معوقه ورزشکاران نیز بیان کرد: «ببینید از گذشته پاداش ورزشکاران مانده است و این وظیفه من سرپرست وزارت ورزش است که این موضوع را حل کنم به همین دلیل وقتی به اردوهای تیم ملی که رفتم شنیدم که ملی پوشان خیلی وقت است که پاداش خود را نگرفته‌اند. من پس از پیگیری‌هایی که انجام دادم اعتبار پاداش ملی پوشان کشور را تأمین کردم که بیش از ۱۴۰ میلیارد تومان است. اعتبار آن تأمین شد و بزودی در شهریور ماه طی یک مراسمی که رئیس‌جمهور هم خودش حضور دارد به ورزشکاران پرداخت خواهد شد. ما نه تنها دو سال بلکه از سال ۹۷ تا ۱۴۰۲ هر ورزشکاری که پاداش عقب‌مانده دارد آنها را پرداخت خواهیم کرد. برای بازی‌های آسیایی هم کمیته ملی المپیک پاداشی را در نظر گرفته است که پس از کسب مدال توسط هر ورزشکار در ایران به حساب او واریز خواهد شد. ما هم با توجه به دغدغه‌های ورزشکاران اعم از معیشت و بحث استخدام آنها گام برداریم و مشکلات ورزشکاران را حل خواهیم کرد. ما یک بحثی هم در خصوص امکانات ورزشی داریم که با دولت هماهنگی‌هایی را انجام دادیم تا بعد از ۱۵ سال بتوانیم ناوگان تجهیزاتی فدراسیون‌های ورزشی را به‌روز کنیم.»

غریب‌شاهی اولین طلایی پارا‌وزنه‌برداری

رقابت‌های پارا‌وزنه‌برداری قهرمانی جهان با کسب یک طلا و یک برنز توسط ملی‌پوشان دسته ۱۰۷ کیلوگرم ایران پیگیری شد. در دومین روز این مسابقات در امارات، رقابت دسته ۱۰۷ کیلوگرم مردان برگزار شد و سامان رضی و علی اکبر غریب‌شاهی دو ملی‌پوش کشورمان به روی تخته رفتند. او در حرکت اول از مهار وزنه ۲۴۸ کیلوگرمی بازماند و در حرکت دوم توانست این وزنه را مهار کند. او در حرکت سوم نتوانست وزنه ۲۵۴ کیلوگرم را بالای سر ببرد و در نهایت با رکورد ۲۴۸ کیلوگرم در جایگاه نخست قرار گرفت و مدال طلا مسابقات را از آن خود کرد. همچنین سامان رضی در حرکت دوم خود نیز توانست وزنه ۲۳۱ کیلوگرمی را مهار کند. ملی‌پوش کشورمان در حرکت سوم از مهار وزنه ۲۳۲ کیلوگرمی باز ماند تا با ۴۵۵ کیلوگرم، مدال برنز مجموع را از آن خود کند. نیکو روزبهانی ملی‌پوش دسته ۸۰+ کیلوگرم کشورمان نیز به روی تخته رفت. او در حرکت اول از مهار وزنه ۱۱۷ کیلوگرمی بازماند و نتوانست در حرکت دوم و سوم خود وزنه ۱۱۸ کیلوگرمی را بالا ببرد تا بدون ثبت رکورد به کار خود پایان دهد.

هدیه تراشگتن به بارسا

مارک آندرا تراشگتن سنکران بارسلونا تا سال ۲۰۲۸ قراردادش را تمدید کرد که هدیه‌ای ارزشمند هم نصیب بارسلونا کرد. تراشگتن با کاهش ۳۰ درصدی قراردادش ۳ سال اول، تصمیم گرفت به بلوگرانا تخفیف دهد تا باشگاه بتواند خریدهای جدید انجام داده و قراردادهای خود را ثبت کند. بارسا به دلیل مشکلات مالی شدیداً نیازمند پشتوانه مالی است ولی هنوز نتوانسته پولی از این راه در بیاورد. این در حالی است که بازیکنانی مثل مارکوس آلونسو هنوز قراردادهایشان ثبت نشده و ژاوی نمی‌تواند از آنها استفاده کند، بارسا در این پنجره بازیکنی را خریداری نکرد و تنها توانست بازیکنان آزاد مثل ایلکای گوندوگان را جذب کند. حالا تراشگتن با این کار کمی شرایط را برای باشگاه راحت کرد.

